
UCHWAŁA NR 372/2018
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 21 lutego 2018 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu 
Koszalińskiego w realizacji  „Programu wyrównywania różnic między regionami III”

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Tomaszowi Tesmerowi – członkowi Zarządu Powiatu 
w Koszalinie do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Koszalińskiego w wystąpieniu 
w sprawie uczestnictwa w realizacji  „Programu wyrównywania różnic między regionami III”.

§ 2. Pełnomocnictwa udziela się do dnia 28 lutego 2018 r.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

STAROSTA

Marian Hermanowicz

Id: 0ED93D8A-F35C-480D-BECC-688C5CF0C136. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Zarządu Powiatu w Koszalinie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do
składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Koszalińskiego w realizacji „Programu

wyrównywania różnic między regionami III”

W związku z nieobecnością Wicestarosty Koszalińskiego Dariusza Kalinowskiego (urlop od
22.02.2018 r. do 05.03.2018 r.) niezbędne jest wyznaczenie innego członka Zarządu Powiatu
Koszalińskiego, w  celu złożenia oświadczeń woli w imieniu Powiatu Koszalińskiego w realizacji
„Programu wyrównywania różnic między regionami III”.

Id: 0ED93D8A-F35C-480D-BECC-688C5CF0C136. Uchwalony Strona 1




